КАРАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» ноября 2014г. №19- П

О поощрении жителей сельского поселения Караул
в связи с празднованием 70 -  летия Караульского детского сада

На основании Положения «О наградах и поощрениях муниципального образования
«Сельское поселение Караул», утвержденного Решением Совета сельского поселения Караул от
28.03.2007г. № 112, на основании ходатайств руководителей территориальных подразделений
Администрации сельского поселения Караул за высокий профессионализм, большой вклад в
социально -  экономическое развитие сельского поселения, добросовестный труд и в связи с
празднованием 70 -  летия Караульского детского сада.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Поощрить
1. Благодарностью Главы сельского поселения Караул:

1. Чудакову Светлану Анатольевну, помощника воспитателя Таймырского муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения «Караульский детский сад».

2. Мотолыгину Людмилу Михайловну, завхоза Таймырского муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения «Караульский детский сад».

3. Голощапову Надежду Федоровну, воспитателя Таймырского муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения «Караульский детский сад».

4. Кадырову Александру Машуковну, помощника воспитателя Таймырского муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения «Караульский детский сад».

5. Овчинникову Ирину Анатольевну, помощника воспитателя Таймырского муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения «Караульский детский сад».

6. Пальчину Ирину Владимировну, и.о. заведующую Таймырского муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения «Караульский детский сад».

7. Балакиревау Веру Александровну, повара Таймырского муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения «Караульский детский сад».

8. Трубину Диану Николаевну, воспитателя Таймырского муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения «Караульский детский сад».

9. Кошкареву Елену Енковну, воспитателя Таймырского муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения «Караульский детский сад».

10. Баркову Татьяну Алексеевну, воспитателя Таймырского муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения «Караульский детский сад».

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Д.В.Рудник